
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"י 31546/07/17 – משטרת ישראל – תחנת זבולון נגד נזימי רובינוב
בית משפט השלום בחיפה

14 יולי 2017 מ"י 31546-07-17 משטרת ישראל - תחנת זבולון נ' רובינוב

 מספר פל"א 301624/2017

לפני כבוד השופטת סימי פלג קימלוב
משטרת ישראל - תחנת זבולון המבקשים

נגד
החשודים נזימי רובינוב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר ביום 10.7.17 בשעה 09:30 בגין עבירות של החזקת נשק שלא כדין, קשירת קשר לביצוע פשע, נהגיה
פוחזת של רכב, נהיגה ללא רישיון נהיגה ונהיגה ברכב ללא ביטוח.

על פי עובדות הבקשה החשוד החזיק נשק שלא כדין כאשר נהג ברכב תוך סיכון חיי אדם וללא רישיון וביטוח, במהלך
נסיעתו, ביצע החשוד תאונה עצמית ועל פי הטענה ניסה להמלט מהמקום. ב"כ המבקשת מבקש להאריך את מעצרו
חיפה. מדוח דוח השלמות חקירה מאת פרקליטות מחוז  והציג בפניי  ולהעתר למלוא התקופה המבוקשת  של החשוד 
ב"כ החשוד לביצוע, כאשר מקצתן מחייב את המצאותו של החשוד במעצר.  ישנן פעולות  כי  עולה  השלמות החקירה 
מבקש לשחרר את החשוד ומציין כי ככל שמיוחסת לחשוד עבירה של קשירת קשר לביצוע פשע הרי שאין כל חשד סביר
לעבירה זו נוכח העובדה כי אין אף עצור או חשוד כרגע שניתן לומר כי קשר קשר עם החשוד שבפניי, דבר אשר בפני

עצמו יש בו כדי להוות חשד לעבירה של קשירת קשר.

זאת ועוד, החשוד ממשיך וטוען כי אין לו קשר לנשק אשר מייחסים לו וסנגורו טוען כי ככל שמדובר בעבירות התעבורה,
הרי שיש מקום לשחרר את החשוד כבר כעת.

עיינתי בתיק החקירה ממנו עולה, כי יש חשד סביר כי החשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו.
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אכן, ככל שמצב הדברים מבחינה ראייתית הוא כזה שלא ידוע על חשוד נוסף או אחר אשר קשר קשר עם החשוד, הרי
שהחשד הסביר לעבירה הזו אינו בעוצמה גבוהה. יחד עם זאת, העבירות האחרות המיוחסות ל חשוד, לרבות עבירה של
החזקת נשק שלא כדין, אשר נסיבות ההחזקה מפורטות לפרטי פרטים בדוחות השוטרים, מקימות הן עבירת מסוכנות,

והן חשד סביר בעוצמה גבוהה.

נוכח האמור, אני סבורה שלא ניתן להעתר בשלב זה חרף העובדה כי לא מדובר בשלב התחלתי של החקירה, לשחרורו
של החשוד, ואני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 17.7.17 שעה 11:30.

פרוטוקול זה מהווה פקודת מעצר.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ז, 14/07/2017 במעמד הנוכחים.

סימי פלג קימלוב , שופטת

הוקלדעלידיגליתהרוש

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

